
ZARZĄDZENIE NR 175/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 4 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków majatkowych -

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

J-13
mgr Kczim lerz

si r1M5 U

Id: 748C37F3-7B17-47F6-A536-8OB7E5EA79BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział 855 Rodzina

Roz.85595 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
OO 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

SKARB1

mgr i7 I

>3URMISTRZ

c1L
mgr KazzrnierĄ Jańczuk

Dzial
Rozdziat Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 47 688,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 139,00

Roi 75495 Pozostała działalność 0,00 139,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 139,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200489 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0,00 139,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00

Roz.80]0] Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 35 000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OO 200055 „Aktywna tablica” 0,00

0,00

35 000,00

12 549,00

12549,00
12 549,00

0,00
0,00

0,00 12549,00

Id: 748C37F3-7B17-47F6-A536-8087E5EA79BA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 75/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

87 700,00
36 700,00

36 700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

122 700,00

122 700,00
21 700,00

0,00

21 700,00

35 000,00
35000,00

15 000,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 359 065,00 406 753,00

Dział 600 Transport i łączność 223 785,00 223 785,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 220 545,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 207 888,00 0,00
DG 200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 207 888,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 657,00 0,00
DG 200382 Dokumentacje projektowe 7 700,00 0,00

DG 200096 Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów mostowych i 4 957,00 0,00
przepustów

Roz. 60017 Drogi wewnetrzne 0,00 205 785,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 205 785,00
DC 200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 0,00 205 785,00

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 18 000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 000,00
DC 200070 Remont wiat przystankowych 0,00 18 000,00

Roz. 60095 Pozostała działalność 3 240,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 0,00

DG 200486 Bieżące utrzymanie stacji ładowania autobusu elektrycznego 3 240,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 46 000,00

Roi 70005 Gospodarka gruntami i nierucho,nościaini 46 000,00 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

GKL 200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Walentynowicz 24 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 0,00
GKL 200268 Administrowanie budynkami gminnymi 46 000,00 0,00

Roz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00

GKL 200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 0,00 40 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 139,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 139,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 I 16,00

obywatelom Ukrainy
USC 200489 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0,00 116,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 23,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200489 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0,00 23,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 87 700,00

Roi 80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
lR 200054 Zakup szafek na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 4

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
SP 2 200055 „Aktywna tablica”

4270 Zakup usług remontowych

Id: 748C37F3-7B17-47F6-A536-XOB7E5EA79BA. Uchwalony Strona 3



0,00

1 580,00

1 580,00

0,00
0,00

I 580,00
I 580,00

RURMISTRZ

UśllĄ,L4L1(l (%
mgr Kazimierz ańczuk

12 549,00

1 580,00

1 580,00
1 580,00

I 580,00

0,00
0,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

* 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Sł 000,00 51 000,00
IR 400044 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Słomczynie (WPF) 51 000,00 0,00

SP 4 400044 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Słomczynie (WPF) 0,00 51 000,00

Dział 855 Rodzina 0,00 12 549,00

Roi 85595 Pozostała działalność 0,00 12 549,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 12 549,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz. 92695 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
GOSiR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
GOSIR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu

Id: 748C37F3-7B17-47F6-A536-8OB7E5EA79BA. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1 75/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Wydatki
Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

JR 400044 Przebudowa Szkoły
Podstawowej w Slomczynie
(WPF)

SP 4 400044 Przebudowa Szkoły
Podstawowej w Sloinczynie
(WPF)

Dział Plan przed Płan poRozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki łącznie 53 556 817,00 51 000,00 51 000,00 53 556 817,00

53 556 817,00 51 000,00 51 000,00 53 556 817,00
9 498 581,00 51 000,00 51 000,00 9 498 581,00

8969 541,00 51000,00 51 000,00 8969 541,00

6 165 000,00 51 000,00 51 000,00 6 165 000,00

5450 000,00 51 000,00 0,00 5399 000,00

450 000,00 0,00 51 000,00 501 000,00

3URMISTRZ

gr KazimierJfJańczUk

„IINY

dzr

SK

mgr

Id: 748C37F3-78 l”7-47F6-A536-BOB7E5EA”79BA. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 175/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

11 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 223.785 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych oraz
remont wiat przystankowych.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 46.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul.
Walentynowicz 24 oraz remonty lokali komunalnych.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 139 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na potwierdzenie
tożsamości obywateli Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 35.000 zł,
wynikają z decyzji nr 115 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na realizację programu „Aktywna tablica”. Pozostałe zmiany po stronie wydatków
zostały dokonane na wnioski gminnych szkół w celu zabezpieczona środków budżetowych na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, w łącznej kwocie 12.549 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .580 zł, dokonane zostały
na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na realizację zadania „.Joga - doskonalenie ciała i umysłu”.

RURMISTRZ

_.k,(,L,Lt,L”L( D
mgr Kazimierzńczuk

MII\TY

mgr ła.*. „1

Id: 748C37F3-7B17-47F6-A536-8OB7E5EA79BA. Uchwalony Strona 6


